



PODER JUDICIÁRIO JUSTICA DO TRABALHO

PORTARIA TRT GDG № 524/2016

(Protocolos N° s 19.036, 19.798, 19.824, 19.851, 19.942, 19.979, 19.984 e 20.458/2016)

João Pessoa, 29 de novembro de 2016.

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº 011/2015, de 08 de janeiro de 2015, bem como nos termos da Resolução Administrativa nº 70/2015,

RESOLVE

I - **Derterminar** o deslocamento dos servidores constantes da relação abaixo, da respectiva cidade de lotação à Cidade de CampinaGrande/PB, no dia 30.11.2016, com retorno previsto para o dia 02.12.2016.

Os servidores participarão do I CONGRESSO INTERNACIONAL DE DIREITO DO TRABALHO, conforme Prot. Adm.TRT nº 19.139/2016.

Nome/Matrícula	Cargo/Função	Lotação
OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA MATRÍCULA : 245082608	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VT MAMANGUAPE
SINVAL FERREIRA FILHO MATRÍCULA : 210093653	ANALISTA JUDICIÁRIO	9ª VT JOÃO PESSOA
JOSE HUMBERTO ALMEIDA SARMENTO MATRÍCULA : 210052599	ANALISTA JUDICIÁRIO	GDAM
RUBENS AUGUSTO BARBOSA PAIVA MATRÍCULA : 245163410	TÉCNICO JUDICIÁRIO	VT MONTEIRO
SYLVIO PELICO PORTO NETO MATRÍCULA : 300301906	ASSESSOR JURÍDICO	GDWM
ALEXANDRE OLIVEIRA FALCAO MATRÍCULA : 245175547	TÉCNICO JUDICIÁRIO	GDWM
VAMBERTO SOUZA DE ALMEIDA MATRÍCULA : 201309773	TÉCNICO JUDICIÁRIO	GDWM
LUCIANO ESMERALDO GUIMARAES MATRÍCULA : 250158091	TÉCNICO JUDICIÁRIO	GDUD

II - Arbitrar o pagamento de 2 e 1/2 (duas e meia) diárias a cada um dos referidos servidores para ressarcimento de despesas, bem como a indenização de transporte, uma vez que os mesmos se deslocarão em veículo próprio, observando-se o Ato TRT GP nº 070/2016. A referida despesa será à conta do orçamento destinado à Escola Judicial - EJUD, consoante o disposto no ATO CONJUNTO TRT GP/EJUD nº 02/2016.

- p. 2 de 2

Dê-se ciência. Publique-se no BI e DA_e.

(datado e assinado eletronicamente)

ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral